ALTURA MÍNIMA: 68CM.  

É COMPATÍVEL COM UNIVERSAL.  

FABRICADO EM ALUMÍNIO.  

INCLUI ESTOJO.  

INCLUI CABEÇA.  

TIPO DE CABEÇA: 3D.  

TIPO DE ROSCA: REDONDA.  

PESO MÁXIMO SUPORTADO: 25KG.  

PESO: 1.38KG. 

UN 2 99,00 198,00 

Valor total estimado: R$ 1.173.252,50 (um milhão, cento e setenta e três mil, 
duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). 

Os documentos auxiliares e os parâmetros utilizados para a obtenção dos preços de 

referência, nos termos do artigo 23 da Lei nº 14.133/2021, constam dos autos do 

processo administrativo nº 070/2025. 

O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo.